

ALLERGENENVERKLARING

Hierbij bevestigen wij dat het volgende item de onderstaande bestanddelen bevat. Aangegeven worden de totale toegevoegde gehalten en de gehalten van natuurlijke ingrediënten. Deze informatie wordt verstrekt ter voldoening aan de normen inzake cosmetica en detergenten

FOBP-170 Somnus Fragrance

Ingrediënt	CAS	EC	Concentratie (%)
Acetyl cedrene	32388-55-9	251-020-3	2.5%
Benzyl alcohol	100-51-6	202-859-9	0.0005%
Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	0.0037%
Cinnamaldehyde	104-55-2	203-213-9	0.0498%
Citral	5392-4-5	226-394-6	0.0367%
Citronellol	106-22-9, 26489-01-0, 1117-61-9, 7540-51-4	203-375-0, 247-737-6, 214-250-5, 231-415-7	0.0004%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	0.9901%
Eugenol	97-53-0	202-589-1	0.0008%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	0.002%
Limonene	138-86-3, 7705-14-8, 5989-27-5, 5989-54-8	205-341-0, 231-732-0, 227-813-5, 227-815-6	1.249%
Linalool	78-70-6	201-134-4	2.0863%
Linalyl acetate	115-95-7	204-116-4	3%
Pinene	80-56-8, 7785-70-8, 127-91-3, 18172-67-3	201-291-9, 232-087-8, 204-872-5, 242-060-2	0.59%
Tetramethylacetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2, 54464-59- 4, 68155-66-8, 68155- 67-9	259-174-3, 259-175-9, 268-978-3, 268-979-9	25%
Vanillin	121-33-5	204-465-2	0.5%
alpha-Amylcinnamaldehyde	122-40-7	204-541-5	0.0018%
alpha-Hexylcinnamaldehyde	101-86-0	202-983-3	3.6604%
beta-Caryophyllene	87-44-5	201-746-1	0.5%

Let op: componenten <1ppm worden niet weergegeven.

Orgaan van regelgevende instanties